
Pielikums Nr.4  

Siguldas novada kultūras projektu finansēšanas konkursa nolikumam 

 

SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS PROJEKTU KONKURSA VĒRTĒŠANAS TABULA 

Projekta reģistrācijas nr.: 

Projekta nosaukums: 

Projekta iesniedzējs: 

Projekta īstenošanas termiņš: 

1. PROJEKTA PIETEIKUMA ATBILSTĪBA NOLIKUMA PRASĪBĀM 

N.p.k. KRITĒRIJS Jā  Nē 

1. Projekta pieteikums iesniegts noteiktajā termiņā   

2. Projekta pieteikums un apraksts ir nosūtīts elektroniski   

3. Projekta pieteikums ir saskaņots un to parakstījušas nolikumā noteiktās 

personas 

  

4. Projekta pieteikums ir iesniegts latviešu valodā, datorrakstā uz A4 lapām   

5. Projekta pieteikums ir izstrādāts atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām, 

pilnībā aizpildīts un sagatavots atbilstoši projekta pieteikuma veidlapai un 

aprakstam 

  

6. Projekta tāme sastādīta korekti (finansējums neietver neatbalstāmās 

administratīvās izmaksas, nomas maksas iekasēšanu par telpām vai ēkām, 

kuru tiesiskais valdītājs vai īpašnieks ir projekta iesniedzējs), bez aritmētiskām 

kļūdām 

  

7. Pretendents līdz iesniegšanas brīdim ir nokārtojis līgumsaistības par 

iepriekšējos konkursos atbalstītajiem projektiem un citas saistības ar Siguldas 
novada pašvaldību, ja tādas ir bijušas 

  

8. Projekta realizācija neparedz peļņu   

9. Projekta aprakstā skaidri formulēta ideja, mērķi, uzdevumi un izklāstītā tā 

īstenošanas gaita un paredzamais rezultāts pārliecina 

  

VĒRTĒT/ NEVĒRTĒT  

 

N.p.k 2. KVALITĀTES KRITĒRIJI VĒRTĒJUMS 

0-4 punkti 

1. Projekta atbilstība konkursa mērķim un noteiktajām prioritātēm  

1.1. Projekts neatbilst noteiktajām Siguldas novada kultūras un izglītības 

projektu konkursa mērķim un prioritātēm 

0 

1.2.  Projekts ļoti vāji atbilst Siguldas novada kultūras un izglītības projektu 

konkursa mērķim un prioritātēm 

1 

1.3. Projekts daļēji atbilst Siguldas  novada kultūras un 

izglītības projektu konkursa mērķim, vāji atbilst prioritātēm 

2 

1.4. Projekts atbilst Siguldas novada kultūras un izglītības projektu konkursa 

mērķim un daļēji atbilst prioritātēm 

3 

1.5. Projekts pilnībā atbilst Siguldas novada kultūras un izglītības projektu 

konkursa mērķim un prioritātēm 

4 

2. Projekta aktualitāte un nozīmīgums Siguldas novadam   

2.1. Projekts nav aktuāls un nozīmīgs Siguldas novadam 0 

2.2.  Projekts nav aktuāls, ļoti vāji atbilst nozīmīgumam Siguldas novadam 1 

2.3. Projekts ir daļēji aktuāls, vāji atbilst nozīmīgumam Siguldas novadam 2 

2.4. Projekts ir aktuāls un nozīmīgs Siguldas novadam 3 

2.5. Projekts ir ļoti aktuāls un nozīmīgs Siguldas novadam un nozarei kopumā 4 



3.  Projekta ideju oriģinalitāte un novitāte  

3.1. Projekts nav oriģināls 0 

3.2.  Projekts nav oriģināls, bet ar dažiem jauninājumiem realizācijā 1 

3.3. Projekta ideja ir atpazīstama, bet nav realizēta Siguldas novadā 2 

3.4. Projekta ideja ir atpazīstama, nav realizēta Siguldas novadā, realizācija 

piedāvā vairākus jauninājumus 

3 

3.5. Projekts ir oriģināls un inovatīvs gan Siguldas novadam, gan nozarei 

kopumā 

4 

4.  Projekta saistība ar Siguldas novada kultūrvidi un dabasvidi  

4.1. Projekts nav unikāls, to ir iespējams realizēt citos novados  0 

4.2.  Projekts nav unikāls, bet to ir iespējams realizēt arī Siguldas novada dabas 

vidē vai kultūrvidē 

1 

4.3. Projekts nav unikāls, bet tā realizēšanai ļoti atbilstoša ir Siguldas novada 

dabas vide vai kultūrvide  

2 

4.4. Projekts ir unikāls, un to ir iespējams realizēt tikai Siguldas novada dabas 

vidē vai kultūrvidē 

3 

4.5. Projekts ir unikāls, to ir iespējams realizēt tikai Siguldas novada dabas 

vidē vai kultūrvidē, un tas dod nozīmīgu ieguldījumu Siguldas novada 

popularizēšanā  

4 

5.  Projekta nozīmīgums*  

5.1.  Projekta ieguldījums kultūras mantojuma izpētē, saglabāšanā un 

popularizēšanā 

 

5.1.1. Projekts nedod ieguldījumu kultūras mantojuma izpētē, saglabāšanā un 

popularizēšanā  

0 

5.1.2.  Atsevišķi projekta elementi dod ieguldījumu kultūras mantojuma izpētē, 

saglabāšanā un popularizēšanā  

1 

5.1.3. Vairāki projekta elementi dod ieguldījumu kultūras mantojuma izpētē, 

saglabāšanā un popularizēšanā 

2 

5.1.4. Lielākā daļa projekta elementu dod ieguldījumu kultūras mantojuma 

izpētē, saglabāšanā un popularizēšanā 

3 

5.1.5. Visi projekta elementi dod nozīmīgu ieguldījumu kultūras mantojuma 

izpētē, saglabāšanā un popularizēšanā  

4 

5.2.  Projekta ieguldījums mākslas vērtību radīšanā un popularizēšanā  

5.2.1. Projekts nedod ieguldījumu kultūras mantojuma izpētē, saglabāšanā un 

popularizēšanā  

0 

5.2.2.  Atsevišķi projekta elementi dod ieguldījumu kultūras mantojuma izpētē, 

saglabāšanā un popularizēšanā  

1 

5.2.3. Vairāki projekta elementi dod ieguldījumu kultūras mantojuma izpētē, 

saglabāšanā un popularizēšanā 

2 

5.2.4. Lielākā daļa projekta elementu dod ieguldījumu kultūras mantojuma 

izpētē, saglabāšanā un popularizēšanā 

3 

5.2.5. Visi projekta elementi dod nozīmīgu ieguldījumu kultūras mantojuma 

izpētē, saglabāšanā un popularizēšanā  

4 

6.  Sabiedrības līdzdalība projekta norisē  

6.1. Projekta realizēšanas gaitā  un noslēgumā nav plānota sabiedrības 

līdzdalība 

0 

6.2.  Sabiedrības līdzdalība ir plānota tikai projekta noslēgumā projekta 

rezultātā radīto kultūras vērtību patēriņā 

1 

6.3. Sabiedrības līdzdalība ir plānota atsevišķos posmos projekta realizēšanas 

gaitā un projekta noslēgumā, pārsvarā radīto kultūras vērtību patēriņā 

2 

                                                      
* Atbilstoši projekta specifikai, tas tiek vērtēts vai nu pēc 4.1. vai 4.2. kritērija. 



6.4. Sabiedrības līdzdalība ir plānota atsevišķos posmos projekta realizēšanas 

gaitā un projekta noslēgumā, gan kultūras vērtību radīšanā, gan patēriņā 

3 

6.5. Sabiedrības līdzdalība ir plānota gan projekta realizēšanas gaitā, gan 

projekta noslēgumā, gan kultūras vērtību radīšanā, gan patēriņā 

4 

7.  Projekta mērķauditorija  

7.1. Plānotā projekta mērķauditorija ir mazāk nekā 20 0 

7.2.  Plānotā projekta mērķauditorija ir 20–50 1 

7.3. Plānotā projekta mērķauditorija ir 50–100 2 

7.4. Plānotā projekta mērķauditorija ir 100–200  3 

7.5. Plānotā projekta mērķauditorija ir vairāk nekā 200 4 

8.  Projekta norišu pieejamība sabiedrībai  

8.1. Visas projekta aktivitātes ir maksas 0 

8.2. Visas projekta aktivitātes ir maksas, bet Siguldas novada iedzīvotājiem ir 

atlaide vismaz 20 % apmērā  

1 

8.3.  Visas projekta aktivitātes ir maksas, bet Siguldas novada iedzīvotājiem ir 

atlaide vairāk nekā 30 % apmērā 

2 

8.4. Lielākā daļa projekta aktivitāšu ir bez maksas 3 

8.5. Visas projekta aktivitātes ir bez maksas 4 

9.  Projekta organizatori  

9.1. Projekta organizatori nav Siguldas novadā deklarētas fiziskas personas vai 

reģistrētas juridiskas personas 

0 

9.2.  Projekta organizatori ir Siguldas novadā deklarētas fiziskas personas vai 

reģistrētas juridiskas personas 

4 

10.  Projekta iesniedzēja vai citas personas spēja realizēt projektu  

10.1. Projekta īstenošanai paredzēts tikai Pašvaldības finansējums, nav plānots 

nozīmīgs projekta realizētāju pašieguldījums**  

0 

10.2. Projekta īstenošanai paredzēts tikai Pašvaldības finansējums, bet ir plānots 

zināms projekta realizētāju pašieguldījums 

1 

10.3.  Projekta finansējumu veido Pašvaldības finansējums un projekta 

organizatoru finansējums mazāk nekā 25 % apmērā, kā arī būtisks projekta 

realizētāju pašieguldījums 

2 

10.4. Projekta finansējumu veido Pašvaldības finansējums un projekta 

organizatoru finansējums vairāk nekā 25 % apmērā, kā arī būtisks projekta 

realizētāju pašieguldījums 

3 

10.5. Projekta finansējumu veido Pašvaldības finansējums, projekta organizatoru 

finansējums un pamatots citu projektu konkursu finansējums, kā arī būtisks 

projekta realizētāju pašieguldījums 

4 

Kopējais punktu skaits ( max 40)  
  

                                                      
* *Ar pašieguldījumu šī nolikuma izpratnē domāts projekta realizētāju autordarbs, ieguldījums projekta organizēšanas procesos, 

savu materiālo resursu izmantošana projekta realizēšanas procesā un tml. 



  
EUR % 

 Projekta kopējās izmaksas   

Citi finansējuma avoti   
 

Pieprasītais finansējums   
 

Piešķirtais finansējums   

    

KOMISIJAS ATZINUMS: 

ATBALSTĪT (summa, finansēšanas 

mērķis) 

NEATBALSTĪT 
(īss pamatojums) 

  

 Vērtēšanas komisijas locekļi/ paraksts:  

1. 

2. 

3. 

4.


